
PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2020 – CONVITE N° 002/2020 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2020 – CONVITE N° 002/2020, OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para confecção de material gráfico destinados ao atendimento das necessidades da 

Prefeitura Municipal de Orobó e Secretaria de Educação do Município de Orobó. ABERTURA: 03.04.2020, 

às 09h00min. Edital e informação disponível, a partir de 26 de março de 2020, junto a CPL - localizada à 

Av. Governador Estácio Coimbra, nº 19 – Centro - Orobó, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 

12h00min. Orobó (PE), 26 de março de 2020. Ronaldo José Barbosa de Oliveira. Presidente da CPL.  


